1-6

1-6

1-6

1-6

7-15

7-15

7-15

7-15

7-15

7-15

7-15

7-15

7-15

16-25

16-25

16-25

16-25

16-25

16-25

16-25

16-25

1

54

94

298

329

476

74

140

166

302

309

394

399

415

440

63

122

200

244

253

257

300

308

TaHuopbI
bensesa Banepus

CenviHa AHHa
WpuHa PasopeHoBa

MopTcoH AHacTacus

dnTtkoneHko MpuHa
Monosa CogbAa
KnnmeHko BukTopusa
MuHuranvesa EkaTepuHa
lNpokoneHko Enn3aseTa
®ponosa KpncTnHa
TuwknHa KceHns

Yex EkaTepuHa
CyTtdarnHa Hapgexga
Cupoposa AHHa
BpuTtukosa EneHa
MenbHMKOBa [apba
Canumosa Jlenna
bonTtyHoBa EkaTepunHa
TionoHoBa EnnsaseTta
CopokunHa Hdapbs
JlazapeBa HOnus
®enbbyw Annca

AbpalwnHa NpuHa

11.05.2024
[1020] Bachata JnJ Intermediate (WOMEN)

z
5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

Bachata
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XX-XX

XXX-X

XX-XX

-XXXX

X-XXX

-XXXX

XX-XX

X-XXX

-XXXX

X-X-X

X--XX

-X-XX

XX-X-

-XX-X

X-XX-

X-XX-

--XXX

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

EkaTepuHbypr
2Dance
Hoeocnbunpck
Virage
HoBocmbupck
Para Dos
YenabuHck
AKafeMunsa TaHua
MNpusnnerns
CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
EkaTepuHbypr
2DANCE
TiOMEHb
WOLFdance
EkaTepuHbypr
2dance
HoBocmbupck

HWXHeBapTOBCK
HoBocmbupck
CanbcaTeka
EkaTepuHbypr

2 Dance
YenabuHck
Vtance
CaHkT-lMNeTepbypr
SALSA PLUS
NpKyTCK

Dream Dance
MNepMb

2Dance

TiOMeHb
WOLFdance
TiOMeHb
WOLFdance
TiOMeHb
Wolfdance
TiOMeHb

Wolf Dance
Ctepnuntamak
SunCitySocialDance
MNepMb
2dance
MockBa
Crazy Salsa



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

26-34

26-34

26-34

26-34

26-34

26-34

26-34

26-34

26-34

35-40

35-40

35-40

35-40

35-40

35-40

41-43

41-43

41-43

Ne
316

361

44

115

178

267

319

371

461

478

489

51

85

192

197

459

471

81

269

388

TaHuopsl
Wapaduesa Anuca

KypbaToBa YnbsHa
CunysaHoBa KpnctnHa
3blkoBa JlloamMuna
3noka3oBa JlloboBb
PeyToBa AnnHa
Ky3HeLoBa AHacTacus
Wupsaesa KceHunsa
CkpunHuK EnenHa
JleBuTaH MosnHa
lanbT EBreHus
ApTembeBa CabuHa
bukoseL, Buktopus
be3BuHHaa UpunHa
MockoBckasi EneHa
bornaHoBa Bepa
Manscosa Hatanbs
MupoHoBa KceHus
PyctamoBa OkcaHa

MaTpywesa EkaTepuHa

z
3.0

3.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

0.0

0.0

0.0

Bachata
-XX-X

X-XX-

“X-X-

X=X

“XX--

XX---

X---X

—XX-

X--X-

XX---

X-X--

“X---

—X--

Y-

—X--

KasaHb

Sense

Knpos

AS Dance
Hosocnbunpck
CanbcaTeka
HoBocmbupck
Para Dos
EkaTepuHbypr
MaxDance
EkaTepuHbypr
2dance

NpKyTCK
DreamDance
EkaTepuHbypr
Maxdance
NpKyTCK
NHTepecHas rpynna
MNepMb

Bachata club
YenabuHck

0

HabepexxHble YenHbl
Viva la Danza
CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social ClNb
Omck

ElTanso

Omck

ElTanso

MockBa
YenabuHck
V-TaHue
CaHkT-MeTepbypr r
Salsa social
MNepmb

2Dance

Yda

Marca el paso

KomaHga/Homep Fopoa/Kny6

MecTo
1

2-7

2-7

2-7

Ne
1

63

74

94

TaHuopbI
bensesa Banepus

MenbHuKOBa [lapbs
KnumeHko Buktopus

WpuHa PasopeHoBa

z
5.0

4.0

4.0

4.0

Bachata

XXXXX

X-XXX

XX-XX

X-XXX

EkaTepuHbypr
2Dance
MNepmb
2Dance
TioMeHb
WOLFdance
Hosocnbupck
Para Dos



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

2-7

8-10

8-10

8-10

11-20

11-20

11-20

11-20

11-20

11-20

11-20

11-20

11-20

11-20

21-22

21-22

23-25

23-25

23-25

476

308

329

394

54

122

140

166

244

257

298

300

316

440

309

361

200

253

399

TaHuopsl
®ponosa KpuctrHa

Cunpoposa AHHa
Monosa Coghba
AbpawunHa NpnHa
duTKONEHKo NpunHa
Yex EKkaTepuHa

CenunHa AHHa
Canumosa Jlenna
MuHuranvesa EkaTtepuHa
lNpokoneHko Enn3aseTa
TionoHoBa EnnsaseTta
JlazapeBa K0nus

MopTcoH AHacTacus

®enbbyw Annca
Wapaduesa Anuca
bpuTtnkosa EneHa
TuwknHa KceHns
KypbaToBa YnbsHa
bonTyHoBa EkaTepuHa
CopokunHa Hdapbs

CyTtdarnHa Hapgexga

z
4.0

4.0

4.0

3.0

3.0

3.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

0.0

0.0

0.0

Bachata
XXX-X

X-XXX

XX-XX

-XXX-

XX--X

XXX--

XX---

XX

“XX--

XX

X-X--

—XX-

“X-X-

X=X

K-

i

HuxHeBapTOBCK

CaHkT-MeTepbypr
SALSA PLUS
EkaTepuHbypr
2DANCE

MockBa

Crazy Salsa
CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
EkaTepuHbypr

2 Dance
Hosocnbunpck
Virage

TiOMEeHb
WOLFdance
EkaTepuHbypr
2dance
HoBocmbupck
TiOMeHb
Wolfdance
Crepitamak
SunCitySocialDance
HYenabnHck
AkageMmnsa TaHUa
Mpusunerns
MNepMb

2dance

KasaHb

Sense

NpKyTCK

Dream Dance
Hosocnbupck
CanbcaTeka
Knpos

AS Dance
TIOMEHb
WOLFdance
TioMeHb

Wolf Dance
YensabuHck
Vtance

KomaHpa/Homep Mopoa/Kny6

MecTo
1-2

1-2

Ne
1

74

TaHLuopsl
bensesa Banepus

KnumeHko Buktopusa

z
5.0

5.0

Bachata
XXXXX

XXXXX

EkaTepuHbypr
2Dance

TioMeHb
WOLFdance



MecTo Ne  TaHuopbl z Bachata ~ KomaHpa/Homep opon/Kny6
3 302 ®ponosa KpucTuHa 4.0 XXX-X — HuxHeBapTOBCK
4-6 94 WpwuHa Pa3opeHoBa 3.0 XX-X- — Hosocnbunpck
Para Dos
4-6 329 O®uTKOoNEeHKOo WpunHa 3.0 X--XX — CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
4-6 415 Cwupoposa AHHa 3.0 X--XX — CaHkT-MeTepbypr
SALSA PLUS
7-9 63 MenbHUKoOBa Japbs 2.0 --XX- — Mepmb
2Dance
7-9 394 Yex ExaTepuHa 2.0 -XX-- — EkaTepuHbypr
2 Dance
7-9 476 T[onosa Cothbs 2.0 -XX-- — EkaTepuHbypr
2DANCE
10 308 AbpawwnHa VWpurHa 1.0 ----X — MockBa
Crazy Salsa
Fcal____________________________
MecTo Ne  TaHuopbl z Bachata ~ KomaHpa/Homep opon/Kny6
6 94 WpwuHa Pa3opeHoBa 6.0 — Hosocnbunpck
Para Dos
5 329 OuTKoNeHKo WpuHa 5.0 — CaHkT-lNeTepbypr
Salsa Social
4 74 KnuMmeHKo BukTtopus 4.0 — TiOMeHb
WOLFdance
3 415 Cupoposa AHHa 3.0 — CaHkT-lNeTepbypr
SALSA PLUS
2 302 ®ponoa KpucTuHa 2.0 — Hu>XHeBapTOBCK
1 1 bensesa Banepus 1.0 — EkaTepuHbypr
2Dance

Cyabu | Judges

1 AHOpPOHOBA 3apuHa EkaTepuHbypr, Poccus
2 KpanoTKuH Nropb EkaTepuHbypr, Poccus
3 JlncyHoB EBreHun EkaTepuHbypr

4 JincyHoBa KpucTtumHa EkaTepunbypr

5 HayMKkuH rneb MockBa, Poccus

6 _naBHbIN Cynbs Poccusa



