11.05.2024 [1020] Bachata JnJ Intermediate (WOMEN)

1/8						
Место	Nº	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-6	1	Беляева Валерия	5.0	XXXXX	<u> </u>	Екатеринбург 2Dance
1-6	54	Селина Анна	5.0	XXXXX	_	Новосибирск Virage
1-6	94	Ирина Разоренова	5.0	XXXXX	_	Новосибирск Para Dos
1-6	298	Мортсон Анастасия	5.0	XXXXX	_	Челябинск Академия танца Привилегия
1-6	329	Фитколенко Ирина	5.0	XXXXX	_	Санкт-Петербург Salsa Social
1-6	476	Попова Софья	5.0	XXXXX	_	Екатеринбург 2DANCE
7-15	74	Клименко Виктория	4.0	XX-XX	_	Тюмень WOLFdance
7-15	140	Минигалиева Екатерина	4.0	XXX-X	_	Екатеринбург 2dance
7-15	166	Прокопенко Елизавета	4.0	XX-XX	_	Новосибирск -
7-15	302	Фролова Кристина	4.0	-XXXX	_	Нижневартовск -
7-15	309	Тишкина Ксения	4.0	X-XXX	_	Новосибирск Сальсатека
7-15	394	Чех Екатерина	4.0	-XXXX	_	Екатеринбург 2 Dance
7-15	399	Сутягина Надежда	4.0	XX-XX	_	Челябинск Vtance
7-15	415	Сидорова Анна	4.0	X-XXX	_	Санкт-Петербург SALSA PLUS
7-15	440	Бритикова Елена	4.0	-XXXX	_	Иркутск Dream Dance
16-25	63	Мельникова Дарья	3.0	X-X-X	_	Пермь 2Dance
16-25	122	Салимова Лейла	3.0	XXX	_	Тюмень WOLFdance
16-25	200	Болтунова Екатерина	3.0	-X-XX	_	Тюмень WOLFdance
16-25	244	Тюлюнова Елизавета	3.0	XX-X-	_	Тюмень Wolfdance
16-25	253	Сорокина Дарья	3.0	-XX-X	_	Тюмень Wolf Dance
16-25	257	Лазарева Юлия	3.0	X-XX-	_	Стерлитамак SunCitySocialDance
16-25	300	Фельбуш Алиса	3.0	X-XX-	_	Пермь 2dance
16-25	308	Абрашина Ирина	3.0	XXX	_	Москва Crazy Salsa

1/8						
Место	Nº	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
16-25	316	Шарафиева Алиса	3.0	-XX-X	_	Казань Sense
16-25	361	Курбатова Ульяна	3.0	X-XX-	_	Киров AS Dance
26-34	44	Силуянова Кристина	2.0	-X-X-	_	Новосибирск Сальсатека
26-34	115	Зыкова Людмила	2.0	-XX	_	Новосибирск Para Dos
26-34	178	Злоказова Любовь	2.0	-XX	_	Екатеринбург МахDance
26-34	267	Реутова Алина	2.0	XX	_	Екатеринбург 2dance
26-34	319	Кузнецова Анастасия	2.0	XX	_	Иркутск DreamDance
26-34	371	Ширяева Ксения	2.0	XX-	_	Екатеринбург Maxdance
26-34	461	Скрипник Елена	2.0	XX-	_	Иркутск Интересная группа
26-34	478	Левитан Полина	2.0	XX	_	Пермь Bachata club
26-34	489	Гальт Евгения	2.0	X-X	_	Челябинск 0
35-40	51	Артемьева Сабина	1.0	-X	_	Набережные Челны Viva la Danza
35-40	85	Биковец Виктория	1.0	X	_	Санкт-Петербург Salsa Social СПБ
35-40	192	Безвинная Ирина	1.0	X	_	Омск ElTanso
35-40	197	Московская Елена	1.0	X	_	Омск ElTanso
35-40	459	Богданова Вера	1.0	X	_	Москва ——
35-40	471	Малясова Наталья	1.0	-X	_	Челябинск V-танце
41-43	81	Миронова Ксения	0.0		_	Санкт-Петербург г Salsa social
41-43	269	Рустамова Оксана	0.0		_	Пермь 2Dance
41-43	388	Патрушева Екатерина	0.0		_	Уфа Marca el paso
1/4						
1/4 Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Γοροπ/Κπνδ
1	1 1	Беляева Валерия	5.0	XXXXX	—	Город/клуо Екатеринбург
2-7	63	Мельникова Дарья	4.0	X-XXX	_	2Dance Пермь
2-7	74	Клименко Виктория	4.0	XX-XX	_	2Dance Тюмень
		·			_	WOLFdance
2-7	94	Ирина Разоренова	4.0	X-XXX	_	Новосибирск Para Dos

1/4						
Место	Nº	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
2-7	302	Фролова Кристина	4.0	XXX-X	_	Нижневартовск
2-7	415	Сидорова Анна	4.0	X-XXX	_	- Санкт-Петербург SALSA PLUS
2-7	476	Попова Софья	4.0	XX-XX	_	Екатеринбург 2DANCE
8-10	308	Абрашина Ирина	3.0	-XXX-	_	Москва Crazy Salsa
8-10	329	Фитколенко Ирина	3.0	XXX	_	Санкт-Петербург Salsa Social
8-10	394	Чех Екатерина	3.0	XXX	_	Екатеринбург 2 Dance
11-20	54	Селина Анна	2.0	XX	_	Новосибирск Virage
11-20	122	Салимова Лейла	2.0	XX	_	Тюмень WOLFdance
11-20	140	Минигалиева Екатерина	2.0	-XX	_	Екатеринбург 2dance
11-20	166	Прокопенко Елизавета	2.0	XX	_	Новосибирск -
11-20	244	Тюлюнова Елизавета	2.0	X-X	_	Тюмень Wolfdance
11-20	257	Лазарева Юлия	2.0	XX-	_	Стерлитамак SunCitySocialDance
11-20	298	Мортсон Анастасия	2.0	-X-X-	_	Челябинск Академия танца Привилегия
11-20	300	Фельбуш Алиса	2.0	XX-	_	Пермь 2dance
11-20	316	Шарафиева Алиса	2.0	X-X	_	Казань Sense
11-20	440	Бритикова Елена	2.0	-XX	_	Иркутск Dream Dance
21-22	309	Тишкина Ксения	1.0	-X	_	Новосибирск Сальсатека
21-22	361	Курбатова Ульяна	1.0	X	_	Киров AS Dance
23-25	200	Болтунова Екатерина	0.0		_	Тюмень WOLFdance
23-25	253	Сорокина Дарья	0.0		_	Тюмень Wolf Dance
23-25	399	Сутягина Надежда	0.0		_	Челябинск Vtance
1/2						
Место	N∘	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	•
1-2	1	Беляева Валерия	5.0	XXXXX	_	Екатеринбург 2Dance
1-2	74	Клименко Виктория	5.0	XXXXX	_	Тюмень WOLFdance

1/2						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
3	302	Фролова Кристина	4.0	XXX-X	_	Нижневартовск
4-6	94	Ирина Разоренова	3.0	XX-X-	_	Новосибирск Para Dos
4-6	329	Фитколенко Ирина	3.0	XXX	_	Санкт-Петербург Salsa Social
4-6	415	Сидорова Анна	3.0	XXX	_	Санкт-Петербург SALSA PLUS
7-9	63	Мельникова Дарья	2.0	XX-	_	Пермь 2Dance
7-9	394	Чех Екатерина	2.0	-XX	_	Екатеринбург 2 Dance
7-9	476	Попова Софья	2.0	-XX	_	Екатеринбург 2DANCE
10	308	Абрашина Ирина	1.0	X	_	Москва Crazy Salsa
Final						
Место	N₀	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	
6	94	Ирина Разоренова	6.0		_	Новосибирск Para Dos
5	329	Фитколенко Ирина	5.0		_	Санкт-Петербург Salsa Social
4	74	Клименко Виктория	4.0		_	Тюмень WOLFdance
3	415	Сидорова Анна	3.0		_	Санкт-Петербург SALSA PLUS
2	302	Фролова Кристина	2.0		_	Нижневартовск
1	1	Беляева Валерия	1.0		_	Екатеринбург 2Dance

Суд	цьи Judges		
1	Андронова	Зарина	Екатеринбург, Россия
2	Крапоткин	Игорь	Екатеринбург, Россия
3	Лисунов	Евгений	Екатеринбург
4	Лисунова	Кристина	Екатеринбург
5	Наумкин	Глеб	Москва, Россия
6	_Главный	Судья	Россия